REQUERIMENTO, Nº            DE 2018.

(Do Senhor Luiz Albuquerque Couto)

Requeiro a retirada de
tramitação o PL 8.726/2017.

Senhor Presidente

Requeiro nos termos do art. 104 Regimento Interno desta Casa,
a retirada de tramitação o Projeto de Lei nº 8.726/2017, de minha autoria,
apresentado no dia 16/10/2017, que “Inscreve o nome de Dom José Maria
Pires no Livro dos Heróis da Pátria”.

Sala da Comissão, em 10 de maio de 2018.

Deputado Luiz Albuquerque Couto
PT/PB